Under 17 Bianco - Fase di Classificazione - Grone Bronze C

classifica completa 7° giornata

SQUADRA
BASKET AQUILE BIANCO

Basket Aquile Verde
Basket Sustinente
Lions del Chiese
Pall. Monteclarense
San Pio X Mantova
Manerbio Basket

Verolese Basket

risultati della 7° giornata

www.basketaquile.it

PT G
12 !
12 !
10 !
6 7
6 7
6 7
4 7
0 7

Pall. Monteclarense

Basket Sustinente

BASKET AQUILE BIANCO

Basket Aquile Verde

96 - 47
82-41
59 -39
83 -49

PF PS
462 327
534 363
392 338
444 416
436 412
366 495
372 451
296 500

Verolese Basket

San Pio X Mantova

Lions del Chiese

Manerbio Basket

DP
135

171

54

28

24

-129

-204
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